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NIPT-i 	 L613220371 

Adresa e Selise 	 Rruga e Dibres, Pallati Ani shpk, Kati I pare, Dyqani Nr. 3 

Data e krijimit 	 19/01/2016 

Nr. I Regjistrit Tregetar 

Veprimtaria Kryesore 
	

Tregtimi me pakice dhe shumice, duke perfshire 

te gjitha aktivitetet e importit, eksportit, aktivitet 

ndermjetesimi per gamen e materialeve Tattoo. 

PASQYRAT FINANCIARE 

(MIKRONJESITE) 

Viti 2017 

Pasqyra Financiare jane individuale 	 Po 

Pasqyra Financiare jane te konsoliduara 	 Jo 

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne 	 Leke 

Pasqyra Financiare Jane te rumbullakosura ne 	 Leke 

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 	01.01.2017 

 

Deri 	18.07.2017 

   

Data e mbyltjes se Pasqyrave Financiare 	 16.07.2017 



TIRANA TATTOO SUPPLY SHPK 

Pasqyrat Financiare te Vitit 2017 

Nr A K T I V E T 18 Korrik 2017 Viti 2016 

AKTIVET AFATSHKURTR,A - 228,392 

1 	Aktivet monetare - 224,475 

> 	Banka 224,475 

> 	Arka 

2 	Aktive te tjera financiare afatshkurtra - 3,917 

> 	Kerkesa te arketueshme 

> 	Te tjera te arketueshme 3,917 

> 	Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi 

> 	Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 

> 	Kapitali I nenshkruar I papaguar 

3 	Inventari - - 

> 	Lendet e para 

> 	Prodhim ne proces 

> 	Produkte te gatshme 

> 	Malira per rishitje 

> 	Parapagesa per furnizime 

> 	Shpenzime te periudhave te ardhshme 

> 

AKTIVETAFATGJATA - - 

4 	Aktive afatgjata materiale - 

> 	Toka 

> 	Ndertesa 

> 	Makineri dhe paisje 

> 	Aktive tjera afatgjata materiale 

5 	Aktive te tjera afatgjata 

Totali Aktiveve 0 228,392 

PASIVET DHE KAPITALI 
PASIVET 	AFATSHKURTRA 295,931 466,925 

1 	Huamarrjet 
> 	Overdraftet bankare 

> 	Huamarrje afatshkurtra 

2 	Detyrimet tregtare 9,138 

> 	Te pagueshme ndaj furnitoreve 
> 	Te pagueshme ndaj punonjesve 

> 	Detyrime per Sigurime Shoq. Shend. 6,138 

> 	Detyrime tatimore per TAP-in 

> 	Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 

> 	Detyrime tatimore per TVSH-ne 

> 	Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 3,000 

> 	Debitore dhe Kreditore te tjere 

> 	Parapagimet e arketuara 

3 Te tjera 295,931 457,787 

> 	Detyrime ndaj ortakut 295,931 457,787 

PASIVET 	AFATGJATA - 

1 	Huat afatgjata - 
> 

2 	Te tjera afatgjata - 

> 

III K A P I TA I I (295,931) (238,533) 

1 Kapitali pronarit 100,000 100,000 

2 Terheqjet e pronarit/fitimi I periudhave te kaluara (338,533) 
3 Rezervat 

4 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 4s,398) (338,533) 

Totali Pasiveve --t-- 	0 228,392 



TIRANA TATTOO SUPPLY SHPK 

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017 
Bazuar ne kiasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres) 

Nr Pershkrimi i Elementeve 18 Korrik 2017 Viti 2016 
II TEARDHURAT - - 

> 	Malirat 

> 	Produktet 

> 	Sherbimet 

II SH PENZIMET=1+2+3+4+5 57,398 338,533 
1 Shpenzime per materiale - 

> 	Inventar ne celje 

> 	Shpenzimet per malirat e prodhuara 

> 	Inventari ne fund te vitit 

2 Shpenzime personeli - 69,748 

> 	Pagat 28,499 

> 	Siguracion 41,249 

3 Amortizimi i aktiveve Afatgjata 

4 Te tjera 52,030 240,235 

> 	Energji uji,fax telefon, internet 

> 	Shpenzime te qerkullimit te mallit e trasportit 

> 	Benzin/Nafte/Gaz 

> 	Qera Ambjenti 190,000 

> 	Pagesa 

> 	Taksat Doganore e Bashkiake 14,400 21,000 

> 	Shpenzime administrative, mirembajtjE 37,630 29,235 

5 Shpenzime financiare 5,369 28,550 

> 	Interesa te paguara dhe komiisone bar 5,369 28,550 

> 

> 

A Fitimi para tatimeve (57,398) (338,533) 

> 

6 Tatimi mbi fitimin 

B Fitimi pas tatimit (57,398) (338,533) 
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INVENTARI I 18 Korrik 2017 

Su bjekti 

NI PT-1 

Aktiviteti 

TIRANA TATTOO SUPPLY SHPK 

L613220371 

Tregtimi me pakice dhe shumice, duke perfshire 

Adresa Vep 	Rruga e Dibres, Pallati Ani shpk, Kati i pare, Dyqani Nr. 3 

Nr. Viera Pershkrimi Njesia Sasia Cmimi 



18 Korrik 2017 Inventari I Liogarive Bankare 

Pe rf a qesu es 

Intesa San Paolo Bank 2 25862835302 

Emertimi bankes 

Intesa San Paolo Bank 

Numri Ilogarise 

25862835301 

Shuma ne monedhe e huaj Shuma ne leke Nr, 

1 

Shuma 

Tatimpaguesi 
	

TIRANA TATTOO SUPPLY SHPK 

N PT 
	

L613220371 



Hartuesi i Pasayrave Financiare 	Per Drejtimin e Niesise Ekon 
(OIti1VII-tA) 

/V ~lj - V;p 	0 
L447124'l' 

VIsHA Ass 

Old Visha 

S H E N I M E T 	SHPJEGUESE 


